
 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBA 

 
Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 6, LT-01105 Vilnius,  

tel. 8 706 63 335, el. p. dokumentai@stt.lt 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188659948 

 

 

 
 

 

 

 

Lietuvos Respublikos Seimo Audito komitetui 

E pristatymo sistema 

 

 

 

DĖL KORUPCIJOS RIZIKOS ANALIZĖS ATLIKIMO PRIORITETINIŲ EILIŲ SUDARYMO 

BEI SUSIJUSIOSE SRITYSE 

 

Lietuvos Respublikos Seimo Audito komitetas (toliau – Audito komitetas) 2024 m. gruodžio 27 

d. raštu Nr. S-2024-4826 pateikė Audito komiteto 2024 m. gruodžio 18 d. posėdžio protokolo Nr. 141-P-

28(4) išrašą, kuriame Specialiųjų tyrimų tarnybos (toliau – STT) prašoma pagal kompetenciją atlikti 

korupcijos rizikos analizę prioritetinių eilių sudarymo bei susijusiose srityse. 

Informuojame, kad STT, susipažinusi su Audito komiteto 2024 m. gruodžio 18 d. posėdžio metu 

pateikta informacija, pagal jai nustatytą kompetenciją atlieka korupcijos rizikos analizės atlikimo 

būtinybės nustatymą akcinės bendrovės (toliau – AB) „Via Lietuva“ organizuojamuose valstybinės 

reikšmės kelių priežiūros ir plėtros procesuose, be kita ko ir prioritetinių eilių sudarymo bei susijusiose 

srityse.  

STT 2025 m. sausio 29 d. raštu Nr. 4-01-880 paprašė AB „Via Lietuva“ pateikti papildomą 

informaciją ir dokumentus, kurių reikia sprendimui dėl korupcijos rizikos analizės atlikimo priimti. AB 

„Via Lietuva“ 2025 m. kovo 3 d. raštu Nr. 2-25-3088 pateikė prašomą informaciją ir dokumentus. 

STT šiuo metu vertina gautą informaciją, o ją įvertinę priimsime sprendimą dėl būtinybės atlikti 

korupcijos rizikos analizę AB „Via Lietuva“ organizuojamuose valstybinės reikšmės kelių priežiūros ir 

plėtros procesuose, ir/ar kitose srityse. Apie priimtus sprendimus ir jų rezultatus informuosime 

papildomai. 

Dėkojame už bendradarbiavimą. 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas              Elanas Jablonskas 

 

 

 

Rokas Rimša, mob. tel. +370 657 91 934, el. p. rokas.rimsa@stt.lt 

  2025-03-       Nr. 4-01- 

Į 2024-12-27  Nr. S-2024-4826 

mailto:rokas.rimsa@stt.lt

